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1 VEDLEGG 

Vedleggsnr.  Vedleggsdokument 

Vedlegg 1 Kontrakt m/bilag  

Vedlegg 2 Pris- og produktskjema 

Vedlegg 3 Forpliktelseserklæring (for bruk/ikke-bruk av underleverandør) 

Vedlegg 4 Oppdragsgivers tilleggsinformasjon (Teknisk skisse) 

Vedlegg 5 Overtagelsesforretning 

 

2 FORKORTELSER OG UTTRYKK  

I konkurransedokumentene benyttes følgende forkortelser, navn og uttrykk: 

Forkortelse Forklaring Merknader 

LOA Lov om offentlige anskaffelser av 17. juni 
2016 nr. 73 

Korttittel:  
Anskaffelsesloven. 

FOA Forskrift om offentlige anskaffelser av 12. 
august 2016, nr. 974 

Korttittel:  
Anskaffelsesforskriften. 

Offl. 
Lov om rett til innsyn i dokument i offentleg 
verksemd av 19. mai 2006 nr.16.  

Korttittel:  
Offentlighetsloven. 

FVL 
Lov om behandlingsmåten i forvaltningssaker 
av 10. februar 1967, nr. 9   

Korttittel:  
Forvaltningsloven. 

DOFFIN Database for offentlige innkjøp Nasjonal database for 
offentlige anskaffelser. 

TED Tenders Electronic Daily Europeisk database for 
offentlige anskaffelser. 

Kontrakt Med kontrakt menes kontraktsdokument med aktuelle bilag og vedlegg.  

Leverandør I denne konkurransen benyttes begrepet «Leverandør» på alle som er 
tilbydere i konkurransen, uavhengig av konkurransens fase.  

Anskaffelses-
dokumenter 

Fellesbetegnelse for kunngjøringen, konkurransegrunnlaget med vedlegg og 
det europeiske egenerklæringsskjemaet. 

Mercell Oppdragsgiver benytter konkurransegjennomføringsverktøyet Mercell for 
gjennomføring av konkurransen. 

Difi Direktoratet for forvaltning og IKT. 
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3 OPPDRAGET 

3.1 Oppdragsgiver 

Oppdragsgiver for denne anskaffelsen er Havforskningsinstituttet.  

Med over 1000 ansatte er Havforskningsinstituttet det største marine 
forskningsmiljøet i Norge. Hovedansvaret er å forske for å kunne gi råd til det 
offentlige om akvakultur og om økosystemene i Barentshavet, Norskehavet, 
Nordsjøen og den norske kystsonen.  

Havforskningsinstituttet har hovedkontor i Bergen, men viktige deler av aktivitetene 
foregår på avdelingen i Tromsø og på forskningsstasjonene i Matre, Austevoll og 
Flødevigen. I tillegg har Havforskningsinstituttet fartøyer, både egne og innleide.  

Nærmere informasjon om Havforskningsinstituttet finnes på www.hi.no. 

3.2 Kunngjøring 

Konkurransen er kunngjort i DOFFIN (www.doffin.no), TED (www.ted.europa.eu) og i 
Mercell. Aktuelle anskaffelsesdokumenter er tilgjengelig sammen med 
kunngjøringen. 

3.3 Anskaffelsen gjelder 

Denne konkurransen gjelder anskaffelse av et nytt oppdrettsanlegg for å erstatte det 
eksisterende som nå er gammelt og utslitt. Anlegget skal være knyttet til land og 
være mye likt som det gamle når det gjelder plassering, antall og størrelse på 
merder. Anlegget skal produseres, leveres, monteres og forankres av leverandøren. 
Det gamle anlegget fjernes av leverandøren. 

3.4 Nærmere beskrivelse av anskaffelsen  

Det nye anlegget må være i henhold til NS 9415 og fornyes vesentlig når det gjelder 
løsninger for bedre og mer moderne arbeidsmetoder som ivaretar HMS for brukerne. 
Tunge arbeidsoppgaver som tidvis er blitt utført med truck og mindre mobile kraner er 
tenkt utført med bruk av arbeidsbåt med kran som må kunne ha trygg og effektiv 
tilgang til anlegget fra alle sider. Bruk av truck for å frakte varer til anlegget skal 
begrenses til en flytekai som skal ligge som et bindeledd mellom land og anlegget. 
Flytekaien skal tilrettelegges for og brukes som en laste- og lossekai for arbeidsbåten 
og for å bringe mindre utstyr ut på anlegget med håndtraller og mindre motoriserte 
traller. Ny forankring må gi fri og uhindret tilgang for ulike fartøy rundt hele anlegget. 

Anlegget skal ha seksten bur på tolv gange tolv meter. Hvert bur må enkelt kunne 
deles med inndelingskryss i fire like bur. Anlegget må leveres med eller være 
tilrettelagt for gode og moderne løsninger som letter arbeidet og ivaretar HMS når det 
gjelder normale arbeidsoppgaver som røkting, foring og not-håndtering. Det må være 
fagverk rundt merder og rundt anlegget for sikkerhet, not-håndtering og feste av 
diverse utstyr for forskning og drift. I tillegg til fagverk rundt merdene må det være 

http://www.hi.no/
http://www.doffin.no/
http://www.ted.europa.eu/
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rekkverk rundt alle merder for feste av utstrakt merd/not.  Det skal i tillegg til røkting 
utføres mye annet arbeid og forsøk og det må derfor være god arbeidsplass og plass 
til å flytte forskjellig utstyr rundt. Det er tenkt en fire meter bred gangbane i midten av 
anlegget og tre meter brede uteliggere mellom merdene. For å gi god arbeidsplass til 
måle- og veieoperasjoner skal det være en seks meter bred uteligger på hver side 
midt på anlegget med ekstra oppdrift. Rundt anlegget skal det være gangbane og 
tilgang for forskjellige fartøy, typisk arbeidsbåter og brønnbåter, det må være gode 
og fleksible løsninger for fortøyning og beskyttelse som fender/fenderlister.  

Anlegget må ha gode løsninger for fast infrastruktur fra land og ut på anlegget med 
forgreninger til hvert bur for fremføring av elektrisk strøm, datakabler, ferskvann, 
sjøvann og luft. Det er i tillegg viktig å ha mulighet senere for å legge kabler trygt i lett 
tilgjengelige skulte kabelgater eller lignende for kortere eller lengre perioder mellom 
ulike merder, til land eller til utplassert “teknisk bu”. Anlegget må være godt tilrettelagt 
for forskjellige varianter av foringsanlegg. Det må være arbeidslys på anlegget og 
hver merd må kunne tilrettelegges for fuglenetting. 

Anlegget skal leveres med sikkerhets- og fortøyningsutstyr; leidere, livbøyer 
m/kasteliner, båtshake, monteringssøyle, stoppesøyler, flyttbare pullerter osv. 
Anlegget skal leveres ferdig montert med landgang og daviter, forankret i sjø og 
festet i land. Dette omfatter ny forankringsplan og tilpasninger for festet til land.  

Det eksisterende anlegget og forankring må demonteres og fjernes. Det kreves at det 
gamle anlegget gjenbrukes eller avhendes til gjenvinning på en god og miljøvennlig 
måte. 

HI ønsker tilbud på et oppdrettsanlegg (hengslet stålanlegg) basert på de 
etterfølgende spesifikasjoner i punkt 7.2. Det er lagt ved en tegning av anlegget, se 
vedlegg 4.1. 

Anskaffelsen er en enkeltanskaffelse og kontrakt skal inngås med en leverandør. 
Konkurransen gjennomføres i to faser, der fase 1 er en kvalifikasjonsfase og trinn 2 
er tilbudsfasen. Konkurranseformen er nærmere omtalt i punkt 4.2. Se 
konkurranseinformasjonen i Mercell for ytterligere informasjon. 

3.5 Opsjoner 

Med opsjoner forstås her tilleggsytelser og/eller tilleggsvarer som i utgangspunktet 
ikke er inkludert i kontrakten, men som oppdragsgiver har mulighet for å ta inn i 
kontrakten før signering eller på et senere tidspunkt og innen 2 år etter 
kontraktsignering.  

Opsjoner innebærer ingen forpliktelse for oppdragsgiveren.  

Opsjon 1 – Inndelingskryss nye 

Oppdragsgiver skal ha opsjon til å kjøpe ett til seksten inndelingskryss.  

Opsjon 2 – Inndelingskryss gamle  

Oppdragsgiver skal ha opsjon til å få tilpasset eksisterende inndelingskryss. 
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Opsjon 3 – Fuglenett  

Oppdragsgiver skal ha opsjon til å kjøpe fuglenett eller tilsvarende løsninger. 

Opsjon 4 – Adgangsbegrensning  

Oppdragsgiver skal ha opsjon til å kjøpe port/sluse eller sikring mot adgang fra 
uvedkommende til anlegget.  

3.6 Kontraktens omfang 

Total kontraktsverdi inkl. opsjoner ca. 25 mill. NOK ekskl. mva. 

Det er ikke anledning til å gi tilbud på deler av oppdraget. 

3.7 Kontraktens varighet 

Kontrakten gjelder fra kontraktsinngåelse og inntil partene har innfridd sine 
forpliktelser etter kontrakten. 

3.8 Krav til arbeids- og lønnsvilkår 

Kontrakten vil inneholde krav om lønns- og arbeidsvilkår, dokumentasjon og sank-
sjoner i samsvar med forskrift om lønns- og arbeidsvilkår av 8. februar 2008 nr. 112. 

3.9 Forbehold fra oppdragsgiver 

Det oppgitte omfang er estimater basert på enkelte statistikker, innrapporterte volum 
fra avdelingene og opplysninger fra nåværende leverandører. Det tas forbehold om 
endringer i volum, blant annet ut fra budsjett, politiske føringer, konkurranseutsetting 
av tjenester, oppdragsgivers aktiviteter og/eller organisasjon. 

3.10 Anskaffelsesdokumentene 

Vedlagte kontraktutkast vil gjøres gjeldende for denne anskaffelsen, supplert med 
aktuelle opplysninger som fremkommer i konkurranseprosessen.  

Leverandør må gjøre seg kjent med de vilkår som fremgår av konkurransegrunnlag, 
kontraktutkastet og de øvrige anskaffelsesdokumentene.  

3.11 Overtagelse 

Det vil bli gjennomført en overtagelsesforretning.  En overtagelsesforretning er en 
erklæring som underskrives av begge parter, og som bekrefter at leveransen anses 
levert til oppdragsgiver.  Under overtakelsesforretningen vil partene være til stede, og 
det vil foretas en sjekk av at leveransen er montert, testet og fungerer etter 
intensjonen. Aktuelle dokumenter skal være overlevert før overtagelsesforretning 
utføres.  Leveransen vil først anses levert når overtakelsesforretning er utført. 
Garantiperioden starter når overtagelsesforretning er utført. 
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4 GJENNOMFØRING AV KONKURRANSEN 

4.1 Regelverk 

Anskaffelsen er omfattet av anskaffelsesloven og anskaffelsesforskriften del I og III. 

4.2 Konkurranseform 

Denne anskaffelsen følger prosedyre for konkurranse med forhandling. Prosedyren 
gir oppdragsgiveren adgang til å forhandle med leverandørene. Det er adgang til å 
forhandle om alle sider ved tilbudet, så som forretningsmessige vilkår, pris og 
tekniske spesifikasjoner. Oppdragsgiver forbeholder seg retten til å sette grenser for 
hva det skal forhandles om.  

Prosedyren har to trinn:  

 

Trinn 1: Kvalifikasjonsfase 
Alle interesserte leverandører kan levere forespørsel om deltagelse i konkurransen.  

På bakgrunn av de innkomne forespørslene om å få delta i konkurransen vil 
oppdragsgiver foreta prekvalifisering av leverandørene. Gjennom prekvalifisering 
vurderes hvorvidt leverandørene oppfyller kvalifikasjonskravene, og at det ikke 
foreligger grunner for avvisning.  

I denne konkurransen vil et begrenset antall leverandører inviteres til å gi tilbud i trinn 
2 av konkurransen. Se avsnitt 5 og 6 for mer informasjon om utvelgelse av 
leverandører. 

 

Trinn 2: Tilbudsfase 
De utvalgte leverandørene i trinn 1 inviteres med i konkurransens trinn 2. I denne 
fasen kommer avsnitt 7 og 8 i konkurranse-grunnlaget til anvendelse.  

Forhandlingene vil kunne forløpe i flere faser, og vil kunne skje dels i fysiske møter, 
telefonmøter, skriftlig gjennom e-post eller en kombinasjon av disse. En reduksjon av 
antall leverandører vil skje på bakgrunn av tildelingskriteriene. En første reduksjon 
kan skje i forkant av forhandlingene, og leverandører oppfordres derfor til å levere sitt 
beste tilbud ved tilbudsfrist.  

Det gjøres oppmerksom på at tilbud som inneholder vesentlige avvik fra 
anskaffelsesdokumentene vil avvises. En slik avvisning vil utelukke mulighet for 
forhandling om sitt tilbud. 

4.3 Planlagt fremdrift 

Tidsrammer for gjennomføring av konkurransen fram til kontrakt inngås fremgår av 
matrisen. Oppgitte datoer er tentative.  
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4.4 Tilbyderkonferanse 

Leverandører som ønsker å delta i konkurransen og melder i fra om det gjennom 
Mercell vil motta invitasjon til tilbyderkonferanse 1 via Mercell. Denne 
tilbyderkonferransen vil bare ha fokus på kvalifikasjon til konkurransen og 
gjennomføres på Microsoft Teams på Norsk.  

Leverandører som blir kvalifisert til å delta i konkurransen vil motta invitasjon til 
tilbyderkonferanse 2 via Mercell. Tilbyderkonferanse 2 vil bli holdt på 
Havforskningsinstituttet stasjon Austevoll. Nærmere informasjon om 
tilbyderkonferanse 2 og tidspunkt vil gis i Mercell.  

4.5 Språk 

Tilbudet og all kommunikasjon, både i konkurransen og avtalefasen, skal være på 
norsk. 

4.6 Endring av konkurransegrunnlaget 

Innen tilbudsfristens utløp har oppdragsgiver rett til å foreta rettelse, supplering og 
endring av konkurransegrunnlaget som ikke er vesentlig. Slike rettelser, suppleringer 
eller endringer vil bli sendt til alle som har meldt sin interesse for konkurransen i 
Mercell. Dersom konkurransen revideres, vil dette vises som en ny versjon av 
konkurransen. 

Rettelser, suppleringer eller endringer i konkurransegrunnlaget i trinn 1 vil 
umiddelbart sendes alle leverandører som har meldt sin interesse via Mercell. I trinn 
2 vil rettelser, suppleringer eller endringer sendes til inviterte leverandører. 

Planlagte milepæler 
Ca tid fra 
kunngjøring 

Trinn 1  

Tilbudskonferanse 1 (kun for kvalifiseringen). 2 uker 

Siste frist innsending av spørsmål i konkurransens trinn 1. 3 uker 

Frist for å levere forespørsel om deltagelse 4 uker 

Meddelelse om utvelgelse, og invitasjon til å delta i tilbudsfasen (trinn 2) 6-7 uker 

Trinn 2  

Tilbudskonferanse 2 8 uker 

Frist innsending av spørsmål til konkurransens trinn 2. 10 uker 

Tilbudsfrist 11 uker 

Forhandlinger og tilbudsevaluering 13-17 uker 

Orientering om tildeling 14-18 uker 

Kontraktsinngåelse /signering 16-20 uker 
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4.7 Informasjonsformidling, spørsmål og kommunikasjon  

All kommunikasjon i anskaffelsesprosessen skal foregå via Mercell.  

Dersom leverandør har spørsmål til konkurransen eller oppdager feil i 
konkurransedokumentene så meldes dette via Mercell. Eventuelle spørsmål 
leverandørene måtte ha til konkurransen, må fremmes innen fristen oppgitt i Mercell.  
Velg fane «Kommunikasjon» inne på konkurransen.  

Dersom oppdragsgiver mottar spørsmål som angår alle tilbydere, vil disse bli 
anonymisert, besvart og gjort tilgjengelig for alle leverandører som har meldt sin 
interesse for konkurransen.  

Denne kommunikasjonsmodulen vil også benyttes av oppdragsgiver ved endringer 
av konkurransen.  

4.8 Avlysning av konkurransen 

Oppdragsgiver kan avlyse konkurransen dersom det foreligger saklig grunn. 

4.9 Kostnader ved deltakelse 

Leverandør må selv bære alle kostnader ved deltakelse i konkurransen. Deltakelse i 
denne anskaffelsesprosessen vil ikke på noen måte forplikte oppdragsgiver til å 
inngå kontrakt med leverandøren, eller pålegge oppdragsgiver noen form for 
økonomiske forpliktelser overfor leverandøren. 

4.10 Forbehold og avvik fra leverandør 

Det er adgang til å ta forbehold eller ha avvik dersom de ikke er vesentlige. Tilbud 
som inneholder vesentlige forbehold/avvik fra anskaffelsesdokumentene vil bli avvist. 
Med vesentlige forbehold/avvik forstås blant annet;  

- Forbehold/avvik mot fastsatte krav til det som skal anskaffes 
- Omfattende forbehold/avvik til fastsatte kontraktsvilkår 
- Forbehold og/eller avvik som ikke lar seg kostnadsberegne 
- Krav om å benytte egne (leverandørens) leverings- og/eller salgsvilkår 
- Manglende aksept av oppdragsgivers vilkår som leveringsvilkår, 

betalingsvilkår, med videre 
- Flere mindre forbehold/avvik som samlet sett må anses som vesentlige 
- Forbehold og/eller avvik som gjør at oppdragsgiver ikke er i stand til å 

sammenligne tilbudet med øvrige tilbud 

Forbehold og/eller avvik skal fremgå av tilbudet, og være presist og entydig 
beskrevet slik at oppdragsgiver kan kostnadsberegne disse uten kontakt med 
leverandøren. I evalueringen av tilbudene vil forbehold og/eller avvik kunne medføre 
et tillegg i tilbudssummen.  

Det anbefales at leverandørene stiller avklarende spørsmål i stedet for å ta 
forbehold. Det gjøres oppmerksom på at det er en tidsfrist for å stille spørsmål.  
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4.11 Offentlig innsyn i konkurransedokumenter 

For allmennhetens innsyn i dokumenter knyttet til en offentlig anskaffelse gjelder 
offentlighetsloven og reglene om taushetsplikt i forvaltningsloven.  

Oppdragsgiver vil holde anskaffelsesprotokollen og tilbudene i konkurransen 
skjermet for offentlig innsyn frem til tildeling av kontrakt er gjort. Deretter er kun 
opplysninger i tilbudene som er å anse som forretningshemmeligheter eller 
taushetsbelagte personopplysninger, unntatt fra offentligheten.  

Oppdragsgiver vil foreta en selvstendig vurdering av foreliggende dokumenter ved 
behandling av innsynskravet. Offentlig innsyn i konkurransedokumenter er hjemlet i 
offentlighetsloven, forvaltningsloven og anskaffelsesforskriften.  

Offentlighetsloven krever ikke at det skal innhentes samtykke for innsyn.  

4.12 Frist for begjæring om midlertidig forføyning 

Begjæring om midlertidig forføyning mot oppdragsgivers beslutning om å avvise en 
forespørsel om deltakelse i konkurransen må settes frem for tingretten innen 15 dager 
regnet fra og med dagen etter at meddelelse om avvisning er sendt. 

 

5 KVALIFIKASJONSKRAV – trinn 1 

5.1 Generell informasjon 

Kvalifikasjon av leverandører vil foretas i trinn 1 av konkurransen.   

Kvalifikasjonskrav er minimumskrav som knytter seg til leverandørens egnethet til å 
levere den aktuelle anskaffelsen og dermed oppfylle kontraktsforpliktelsene.  

Kvalifikasjonskravene fremgår av konkurranseinformasjonen i Mercell. Leverandøren 
må oppfylle samtlige av kvalifikasjonskravene for å bli kvalifisert for deltakelse. 

Leverandøren er ansvarlig for å levere all dokumentasjon som etterspørres som 
dokumentasjon for oppfyllelse av de krav som er stilt. Manglende og/eller avvikende 
dokumentasjon vil kunne medføre avvisning. 

5.2 Elektroniske egenerklæringsskjemaet (ESPD)  

For å kunne få sin forespørsel om deltakelse evaluert må leverandøren fylle ut det 
elektroniske egenerklæringsskjemaet (ESPD). Egenerklæringsskjemaet skal leveres 
sammen med forespørsel om deltagelse, som foreløpig dokumentasjon for at 
leverandøren oppfyller kvalifikasjonskravene og at det ikke foreligger 
avvisningsgrunner.  

For mer informasjon om ESPD-tjenesten vises det til informasjon på Difis fagsider om 
offentlige anskaffelser.  
Lenke; https://www.difi.no/fagomrader-og-tjenester/anskaffelser. Søk «ESPD». 

https://www.difi.no/fagomrader-og-tjenester/anskaffelser
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5.3 Kvalifikasjonskravene  

 

Krav  Dokumentasjonskrav: Besvares eller vedlegges i Mercell 

1 Leverandørens skatte- og merverdiavgiftssertifikat 

Skatteattest • Det legges ved skatteattest for merverdiavgift og skatt.  

• Skatteattesten skal være utstedt av Altinn, Skatteetaten eller 
skatteoppkreverkontoret.  

• Skatteattesten skal ikke være eldre enn 6 måneder regnet fra 
fristen for å levere forespørsel om å delta i konkurransen.  

• Dette kravet gjelder bare for norske leverandører. 

2 Leverandørens firmaattest, registrering, autorisasjon osv 

Leverandøren skal 
være registrert i et 
selskapsregister, et 
fagregister eller et 
handelsregister i 
staten / landet der 
Leverandøren er 
etablert. 

• Norske selskaper: Firmaattest  

• Utenlandske selskaper: Bevis for at selskapet er registrert i et 
selskapsregister, fagregister eller handelsregister i staten / 
landet leverandøren er etablert. 

Dokumentasjon (firmaattest/bevis) skal vedlegges for selskapet og 
eventuelt for morselskap. 

3 Leverandørens økonomiske og økonomiske kapasitet 

Leverandøren skal ha 
tilstrekkelig finansielle 
og økonomisk 
kapasitet til å oppfylle 
kontrakten. 

Kredittvurdering 

• Kredittvurdering basert på de siste kjente regnskapstall skal 
legges ved. Rangeringen skal utføres av kredittinformasjons-
byråer som har lisens til å drive slik virksomhet.  

• Leverandøren kan gi egne kommentarer til vurderingen. 

• Oppdragsgiver forbeholder seg retten til å innhente egen 
kredittrating for leverandøren.  

Garantier 

• Leverandøren skal fremlegge bankerklæring(er) som bekrefter 
at en bankgaranti kan stilles til sikkerhet for eventuelle 
forskuddsbetalinger fra oppdragsgiver ved en eventuell tildeling 
av kontrakt. Det skal opplyses om hvilke bank(er) som eventuelt 
vil utstede ovennevnte bankgarantier; Navn og adresse på 
banken(-e), samt kontaktperson med tilhørende kontakt-
informasjon – telefon, e-postadresse mv. – skal opplyses. 

• I tilfelle leverandøren er et datterselskap skal morselskaps-
garanti stilles hvor det eksplisitt fremgår at morselskapet 
garanterer for datterselskapets oppfyllelse av sine forpliktelser 
under avtalen, i ethvert tilfelle av finansielle vanskeligheter / 
oppfyllelsesvansker hos datterselskapet. 
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5.4 Bruk av underleverandører 

Det er adgang til å benytte underleverandører, og hvorvidt dette benyttes skal fremgå 
av vedlegg 3 – Forpliktelseserklæring.  

I vedlegg 3 skal leverandøren gi en oversikt over de underleverandører som benyttes 
samt deres bidrag i kontrakten.  

Dersom leverandør har behov for å støtte seg på kapasiteten til andre virksomheter 
for å oppfylle fastsatte kvalifikasjonskrav til økonomisk og finansiell kapasitet og/eller 
tekniske og faglige kvalifikasjoner skal dette også fremgå av vedlegg 3. 

4 Leverandørens tekniske og profesjonelle kvalifikasjoner 

Leverandøren skal ha 
erfaring fra 
sammenlignbare 
leveranser. 

• En beskrivelse av minimum 2 og maksimalt 5 av leverandørens 
mest relevante leveranser i løpet av de siste 3 årene. 
Beskrivelsen av hver levering skal ikke overstige en A4-side 
med tekst per leveranse. 

• For hver leveranse skal det oppgis en referanse/kontaktperson 
hos den aktuelle kunden. 

• En beskrivelse av hvordan leverandørens erfaring fra 
ovennevnte leveranser, vil bli brukt til å oppfylle denne 
leveransen. Totalt skal beskrivelsene ikke overstige tre A4-sider 
med tekst.  

• Om nødvendig kan dokumentasjon angående leveranser over 3 
år tas i betraktning. 

5 Leverandørens operasjonelle kvalifikasjoner 

Leverandørens utstyr 
og fasiliteter  

• Leverandøren skal ha passende utstyr og lokasjoner tilgjengelig 
for utvikling og testing av produktet. Beskriv hvordan dette er og 
hvordan det skal skje. Beskrivelsene skal ikke overstige to A4-
sider med tekst. 

6 Leverandørens servicetilbud 

Leverandøren skal ha 
mulighet til å tilby et 
lokalt serviceapparat 

• Leverandøren må kunne tilby service avtale for anlegget.  

• Leverandøren må kunne tilby hjelp ved uforutsatte situasjoner 
med 24 timer responstid. 

• Leverandøren skal ha passende utstyr og lokasjoner tilgjengelig 
for lokal service.  

• Leverandøren må ha lokalt lager for nødvendige reservedeler. 

• Beskriv hvordan dette er og hvordan det skal skje. 
Beskrivelsene skal ikke overstige to A4-sider med tekst. 
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6 KVALIFIKASJONSKRITERIER – Trinn 1 

6.1 Prekvalifisering 

Kun et begrenset antall leverandører vil inviteres til å gi tilbud i konkurransen (trinn 
2). Denne begrensningen vil bli foretatt på bakgrunn av en rangering av de 
kvalifiserte leverandørene. Dersom oppdragsgiver mottar tilbud fra mer enn 3 
kvalifiserte leverandører, vil det inviteres minimum 3 og maksimum 5 leverandører til 
å levere tilbud. 

6.2 Utvelgelse 

Rangeringen av de kvalifiserte leverandørene vil bli foretatt på bakgrunn av hvilke 
leverandører som best tilfredsstiller kvalifikasjonskrav i punkt 5.3, ut over 
minimumskravene.  De aktuelle kriteriene er:  

3. Leverandørens finansielle og økonomiske kapasitet 

4. Leverandørens tekniske og faglige kvalifikasjoner 

5. Leverandørens operasjonelle kvalifikasjoner 

6. Leverandørens servicetilbud 

Rangeringen vil gjøres etter en helhetsvurdering, med mer vekt på punktene 4., 5. og 
6. enn 3. 

Leverandør som ikke er valgt vil bli varslet skriftlig om utvalget med en kort forklaring, 
jfr. anskaffelsesforskriften § 16-12 (4). De prekvalifiserte leverandører vil motta 
invitasjonen til å delta i anskaffelsens trinn 2 med tilbyderkonferanse, innlevering og 
forhandlinger av tilbud. 

 

7 KRAV – trinn 2 

7.1 Generell informasjon 

Dette avsnittet kommer til anvendelse for leverandører som blir utvalgt til å levere 
tilbud i konkurransen. Med krav menes minimumskrav som stilles til produktet og må 
følgelig oppfylles. Dette er også kjent som kravspesifikasjon eller teknisk 
spesifikasjon. I Mercell omtales dette som «Krav».  

Oppdragsgiver har spesifisert krav til de varer og/eller tjenester som skal anskaffes. 
Om et krav ikke oppfylles vil avvisningsbestemmelsene i regelverket komme til 
anvendelse.  

Kravene fremgår av matrisene, og hvert enkelt punkt må svares ut i Mercell-portalen.  

7.2 Krav til Anlegget 

Spesifikasjon – Leverandøren skal oppfylle følgende krav: 
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Kravspesifikasjon: 

1 Sjøanlegget 

1.1 Standard krav  Anlegget skal være i henhold til NS 9415 versjon 2015/2009. 

1.2 Størrelse Anlegget skal ha 16 bur 12x12m plassert på begge sider av en 
midtbrygge, med god arbeidsplass og gangbane rundt hele anlegget 
som vist i vedlegg 4.1. 

1.3 Styrke/Oppdrift 
merd 

Anlegget skal ha tilstrekkelig oppdrift for merder som er opp til 30 
meter dyp, påmontert snorkelmerder, luseskjørt eller lignende, eller 
lignende ekstrautstyr.  

1.4 Styrke/Oppdrift 
midtre 
arbeidsplass 

Anleggets ekstra brede uteliggere på midten av anlegget skal ha 
tilstrekkelig oppdrift, for arbeidsplasser, portable kar, hytter/buer for 
teknisk utstyr. 

1.5 Styrke/ 
konstruksjon 

Anlegget skal ha tilstrekkelig styrke og være konstruert for at fartøy 
som brønnbåter og arbeidsbåt med kran kan fortøye og arbeide rundt 
hele anlegget. 

1.6 Fagverk 
Anlegget skal ha fagverk og rekkverk rundt alle bur og sikring/fagverk 

rundt ytterkant av hele anlegget. 

1.7 Gangbane Anlegget skal ha gangbane rundt hele anlegget. 

1.8 Sjøadkomst Anlegget skal ha fender/fenderlister og pullerter rundt hele anlegget 
slik at båt/fartøy kan legge til og arbeide.  

1.9 Gammelt 
anlegg 

Det eksisterende anlegget og forankring må demonteres og fjernes. 
Det kreves at det gamle anlegget gjenbrukes eller avhendes til 
gjenvinning på en god og miljøvennlig måte. 

2 Flytekai og landgang  

2.1 Flytekai 

Anlegget skal ha en flytekai i betong eller stål opp til 32,5 meters 

bredde (som anlegget) og 15 meter lengde. Løsningen skal minimum 

kunne tåle en belasting/vekt tilsvarende truck m/last 7,5 tonn og 

midlertidig plassering av nøter/merder og fiskekar. 

2.2 Landgang 

Anlegget skal ha en landgang fra flytekai til land med 6 meters 

bredde. Landgang skal minimum kunne tåle en belasting/vekt 

tilsvarende truck m/last 7,5 tonn og sikret for tiltenkt bruk.  

2.3 Overgang 
Anlegget skal ha en overgang med rekkverk fra flytekai til 

sjøanlegget med 4 meters bredde. 
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3 Infrastruktur og utstyr 

3.1 Infrastruktur Anlegget skal ha kabelgater/trekkerør til strøm, data, trykkluft, 

oksygentilførsel for påkoblingsmulighet for alle bur. 

3.2 Vanntilførsel 
Anlegget skal ha fremføring av ferskvann og sjøvann med 

påkoblingsmulighet ved alle bur. 

3.3 Inndelingskryss, 
nye - opsjon 

Leverandøren skal tilby nye inndelingskryss for oppdeling av 

merdene til 4 stk 5 x 5 meter bur. Oppdragsgiver skal ha opsjon til å 

kjøpe ett til seksten nye inndelingskryss. 

3.4 Inndelingskryss, 
eksisterende – 
opsjon  

Leverandøren skal tilby tilpasning av oppdragsgivers eksisterende 

inndelingskryss for oppdeling av merdene til 4 stk 5 x 5 meter bur. 

Oppdragsgiver skal ha opsjon til å kjøpe tilpasning av alle eller deler 

av de eksisterende inndelingskryss.  

3.5 Not-håndtering 
Anlegget skal ha not-håndteringsløsninger for å ivareta bla not-skifte, 

lining av not, prøve- og dødfisk-uttak og håndtering av merd lodd. 

3.6 Forløsninger 

Anlegget skal være tilrettelagt for forskjellige løsninger for foring med 

muligheter for å montere enkeltstående foringsautomater til både 5x5 

og 12x12 bur. 

3.7 Fagverk/utstyr 
Fagverk rundt alle 12 x 12m bur, skal ha for gode festemuligheter 

(holker) for utstyr. 

3.8 Belysning 
Anlegget skal ha opplyste midtbrygger (seksjonert) og være 

tilrettelagt for å montere opp arbeidslys på/ved alle bur. 

3.9 Fuglenett 
Anlegget skal være tilrettelagt for en fleksibel og seksjonert 

montering av fuglenett stenger/beskyttelsesnett mot fugl. 

3.10 Fuglenett – 
opsjon 

Leverandøren skal tilby fuglenett til anlegget som en opsjon for 

oppdragsgiver.  

3.11 Sikkerhetsutstyr 

Anlegget skal leveres med sikkerhets og fortøyningsutstyr; som 

stoppesøyler, sikringsverk for motoriserte kjøretøy, leidere, livbøyer 

m/kasteliner og båtshake. 

3.12 Port – opsjon  
Leverandøren skal tilby en portløsning/sluse til anlegget som en 

opsjon for oppdragsgiver. 
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4 Forankring 

4.1 Forankring 
Anlegget skal leveres ferdig fortøyd og forankret inklusiv materiell til 

nye fortøyninger og forankring. 

4.2 Landfeste 

Tilbudet skal omfatte de nødvendige tilpasninger for å feste 

landgangen i land. Landfeste må omfatte grunnarbeider for innfeste 

av daviter og landgang. 

4.3 Forankringsplan Anlegget skal leveres med forankringsplan. 

4.4 Styring av plan 
Dokumentasjon for forankringsplan skal leveres på format som er 

tilpasset vår eksisterende programvare Naviaq. 

5 Leveringstid, service og garantier 

5.1 Leveringstid 
Anlegget skal leveres ferdig montert iht. krav innen 24 måneder fra 

kontraktsinngåelsen.   

5.2 Serviceplan Anlegget skal leveres med service- og vedlikeholdsplan. 

5.3 Service Leverandøren skal tilby minimum 2 års serviceavtale. 

5.4 Dokumentasjon 
Anlegget skal leveres med all dokumentasjon ihht NS 9415, herunder 

brukerhåndbøker. 

5.5 Garantier 
Anlegget skal levers med minimum 5 års garanti på anlegget og 2 år 

på utstyr.  

6 Administrative krav 

6.1 Kontrakt 
Krav og klausuler som fremgår av kontraktutkast (vedlegg 1) må 

aksepteres. 

6.2 Kontaktinfo 

Oppgi kontaktinfo for vedkommende som vil være leverandørens 

kontaktperson gjennom anskaffelsesprosessen (navn, stilling, telefon 

og epost). 

6.3 Forbehold / 
avvik 

Vilkår som fremgår av anskaffelsesdokumentene må aksepteres 

(herunder konkurransegrunnlag, kontraktutkast, Mercell-info, etc). 

For eventuelle avvik/forbehold vises det til konkurransegrunnlaget 

punkt 4.10. Oppgi om tilbudet er gitt;  

- uten avvik/forbehold, eller 

- med avvik/forbehold 

6.4 Skatteattest 

Det må legges ved skatteattest for merverdiavgift og skatt. 

Skatteattesten skal ikke være eldre enn 6 måneder regnet fra fristen 

for å levere tilbud. Dette kravet gjelder bare for norske leverandører.  
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8 TILDELINGSKRITERIER – trinn 2 

Tildelingskriterier er de kriterier som oppdragsgiver kan forhandle om og som vil bli 
vektlagt ved evaluering og valg av tilbud. En samlet vurdering av tildelings-kriteriene 
vil avgjøre hvem av de utvalgte leverandørene som blir tildelt kontrakt. Anskaffelsen 
vil foretas av den leverandøren som tilbyr det beste forholdet mellom kostnad og 
kvalitet. 

Leverandøren har et selvstendig ansvar for at de oppgitte kriteriene besvares 
utfyllende og for å dokumentere oppfyllelse av tildelingskriterium. Manglende eller 
mangelfull dokumentasjon av tildelingskriterium kan medføre avvisning av tilbud.  

Tildelingskriteriene fremgår av matrisen: 

 

 

Pris, kvalitet og leveringstid fylles ut i en tabell i et Word-dokument som finnes under 
«Dokument» i Mercell. Se «Pris- og produktskjema, vedlegg 2». Skjemaet leveres 
inn via Mercell.  

Tildelingskriterier gis poeng fra 1 til 10. Laveste pris gir best poeng. Beste poengsum 
for kvalitet og leveringstid vil gis 10 poeng, og poeng for de andre tilbudene vil bli 
vurdert i forhold til dette. 

8.1 Tildelingskriterium 1 – Pris  

Alle priser oppgis i norske kroner eksklusiv merverdiavgift.  

Med hensyn til betaling vil oppdragsgiver godta forskuddsbetaling i henhold til 
nærmere angitte betalingsterminer, forutsatt at leverandøren utsteder en bankgaranti 
(tilbakebetalingsgaranti) til fordel for oppdragsgiver, som sikkerhet for leverandørens 
tilbakebetalingsforpliktelser i forbindelse med en eventuell kansellering av kontrakten 
eller i tilfelle av konkurs mv.  

Alle prisene skal være inkludert frakt, levering og tilbudt garanti.  

 
  

Nr Tildelingskriterier Prioritet 

1.  Pris 40 % 

2.  Kvalitet - Funksjonalitet / teknisk løsning 40 % 

3.  Leveranse 20 % 

Dokumentasjon: Fyll ut Pris- og produktskjema - Vedlegg 2 
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Nr Tildelings-
kriterium 1 

Beskrivelse 

1.1 Pris – hoved-
leveranse  
Oppgi pris for: 

Utvikling av løsningen, produksjon av anlegget, frakt, levering, 
montering, forankring, testing og justering/korrigering. 

Pris skal omfatte alle krav fremsatt i avsnitt 7 over (ikke opsjoner),  
og omfatte de kriterier i punkt 8.2. og 8.3. under, som tilbys. 

1.2 Pris – opsjon 1 
Kryss nye 

Oppgi pris for inndelingskryss for merdene, pr stk og dersom det er 
rabatt ved kjøp av flere.  

1.3 Pris – opsjon 2 
Kryss tilpasset 

Oppgi pris for tilpasning av oppdragsgivers gamle kryss, pr stk og 
dersom det er rabatt ved kjøp av flere. 

1.4 Pris – opsjon 3 
Fuglenett 

Oppgi pris for fuglenett eller tilsvarende løsninger. 

1.5 Pris – opsjon 4 
Port  

Oppgi pris for port eller sikring mot adgang fra uvedkommende til 
anlegget. 

Prisen skal fylles ut i pris og produktskjema - Vedlegg 2.1 

8.2 Tildelingskriterium 2 - Kvalitet, funksjonalitet, teknisk løsning 

Leverandøren skal utarbeide en løsningsbeskrivelse /et tilbud basert på kravene som 
er stilt av Oppdragsgiver i avsnitt Feil! Fant ikke referansekilden.. Løsningen må b
eskrive hva Leverandøren kan forplikte seg til å levere. Det er viktig at Leverandøren 
viser i løsningsbeskrivelsen der den tilbudte løsningen er bedre enn 
minimumskravene som er satt av Oppdragsgiver i avsnitt 7. 

Oppdragsgiver vil vurdere løsningsbeskrivelsen og premiere gode løsninger i 
rangeringen av kvalitet. Beste poengsum for funksjonalitet vil motta 10 poeng, og 
poeng for de andre tilbudene vil bli vurdert i forhold til dette.  

Nr Tildelings-
kriterium 2 

Beskrivelse  

2.1 Kvalitet, 

konstruksjon 

Løsningsbeskrivelsen må beskrive alt som er oppført i "Teknisk 
spesifikasjon" avsnitt 7.  

Tilbudet må beskrive det ytre design, materialer og bærende 
konstruksjoner. Beskriv hvordan sjøanlegget skal produseres i 
saltvannsbestandig materiale og i hvilken grad anlegget totalt sett er 
saltvannsbestandig. Beskriv galvaniseringsgrad. 

Løsningen må beskrive hvordan robustheten er ivaretatt i utformingen, 
med tanke på ytre påkjenninger som følge av normal bruk og 
påregnelig vær (sol, vind, strøm og bølger). Synkefrie og robuste 
oppdriftselementer vil være en fordel. 

Gode løsninger for vedlikehold av løsningen og utskifting av slitedeler, 
vil være fordelaktig.  
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8.3 Tildelingskriterier 3 - Leveringstid og garanti 

Leverandøren skal utarbeide en beskrivelse av basert på kravene som er stilt av 
Oppdragsgiver i avsnitt 7 (punkt 15 og 16). Løsningen må beskrive hva Tilbyder kan 
forplikte seg til å levere. Det er viktig at det påpekes i beskrivelsen hvor den tilbudte 
løsningen er bedre enn minimumskravene som er stilt av Oppdragsgiver i avsnitt 7. 

 

Nr Tildelings 
kriterium 3 

Beskrivelse - Leveringstid og support 

3.1 Leveringstid  Forpliktelse til å levere raskere enn minstekravet på to år vil være 
fordelaktig. 

3.2 Garantitid  Forpliktelse til å gi lengre garantitid enn minstekravet på fem år og to 
år vil være fordelaktig. 

Dokumentasjon  
Beskrivelse skal fylles ut i pris og produktskjema - Vedlegg 2.3, eller i separate dokumenter 
som det vises til i arket 

 

2.2 Kvalitet, 

funksjonalitet 

Løsningen må beskrive all funksjonalitet som er oppført i "Teknisk 
spesifikasjon" avsnitt 7. 

Tilbudet må beskrive gode løsninger som tilbys for flytekaien, hvor 
krav til funksjonalitet ivaretas og det gis en god balanse mellom 
størrelse og pris. Det vil være en fordel med gode løsninger for 
midlertidig oppbevaring av merder og utstyr. 

Tilbudet må beskrive hvilke tiltak som gjøres for å gi gode løsninger 
for infrastruktur, daglig bruk, HMS og miljø. Gode løsninger for 
automatisert not-håndtering vil være en fordel. 

Betjening av anlegget må beskrives. Gode, enkle og lette løsninger for 
den daglige bruk vil være fordelaktig. 

Løsningen må beskrive gode løsninger for not-håndtering, seksjonerte 
fuglenett, registrering av forspill eller foroppsamling.  

Dokumentasjon 
Beskrivelse skal fylles ut i pris og produktskjema - Vedlegg 2.2, eller i separate dokumenter 
som det vises til i arket. Løsningen må beskrive hvor tilbudt løsningen er bedre enn 
minimumskravene. Det ville være en fordel om løsningen er bedre enn minimumskravene i 
avsnitt 7, og bedre løsninger gir mer poeng. 
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9 KRAV TIL INNLEVERING 

9.1 Dokumenter som skal innleveres i kvalifikasjonsfasen, trinn 1 

Forespørsel om deltakelse i konkurransen skal ha følgende struktur og innhold: 

Dokument/krav Innhold: 

Kvalifikasjonskrav Det elektroniske egenerklæringsskjemaet (ESPD) leveres inn 
via Mercell.  

Øvrige Kvalifikasjonskrav besvares i Mercell. Evt med egne 
vedlegg som lastes opp i Mercell. 

Forpliktelseserklæring Forpliktelseserklæring (vedlegg 3) fylles ut om bruk/ikke-bruk av 
underleverandør, og legges ved tilbudet.  

 

9.2 Dokumenter som skal innleveres i tilbudsfasen, trinn 2 

For utvalgte leverandører skal følgende dokumentasjon legges ved tilbudet i 
konkurransens trinn 2:  

Krav/kriterier Dokumentasjon 

Krav, punkt 7 

Minstekravene til produktene i punkt 7 besvares i Mercell med 

“Fyller krav” / “Fyller ikke krav” med mulighet for kommentar. 

Tilbudet kan avvises dersom krav ikke fylles.  

Tildelingskriterier,  
punkt 8 

Fyll ut Pris- og produktskjema - Vedlegg 2, last opp og lever inn 

sammen med tilbudet i Mercell. 

 

9.3 Innleveringsform 

Innleveringer, både i trinn 1 og trinn 2, skal leveres elektronisk i Mercell. Det er 
leverandørs ansvar at innlevering gjøres innen oppgitt frist, og det anbefales at dette 
gjøres i god tid før fristens utløp – gjerne 1 dag før frist.   

Det er mulig å endre innleveringsinnholdet helt frem til fristen utgår. Den siste versjon 
før frist regnes som den endelige.  

Innleveringer skal gjøres gjennom Mercell, og dette krever at leverandøren 
registrerer seg i Mercell.  

 

  



.  

 
Havforskningsinstituttet 

Saksnr: 20/00503 

Dato: 14.09.2020 

Konkurransegrunnlag - Konkurranse med forhandling 

Sjøanlegg stasjon Austevoll 
Sidenr: Side 21 av 21 

 

___________________________________________________________________________ 

 

9.4 Kontaktinfo Mercell 

Spørsmål knyttet til funksjonalitet og registrering i Mercell rettes til Mercell Support. 

- telefon: (+47) 21 01 88 60 
- epost: support@mercell.com 

 

9.5 Vedståelse 

Tilbudet er bindende for leverandør inntil utløp av vedståelsesfristen som fremgår av 
kunngjøringsinformasjonen i Mercell.  

 

9.6 Leverandørs ansvar 

Det er leverandørs ansvar å påse at innlevert materiale er fullstendig, og innlevert 
innen oppgitt frist.  

*** 
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